



## YOUTH PACKAGE 1 TASK

Welcome To The Future Employment,

Note: Kindly Read Each And Every Detail Of Task Properly. Any Misunderstanding Or Unable To Meet Requirement Shall Make You Ineligible To The Salary/Refund.

---

### INSTRUCTIONS

---

This Package Includes Only One Task. All The Work Mentioned Below Will Be Considered As One Task So Complete It Properly And Submit According To The Mentioned Instructions. In Order To Avoid Inconvenience, Make Sure You Have Checked Our Terms And Policies.

---

### TYPING/CREATIVE WRITING

---

You Will Be Given One Image Which You Have To Type In MS Word.

**INSTRUCTIONS:** Don't Use Colors Or Tables Etc. Try To Avoid Spelling Mistakes As It Will Be Highlighted. Send Typing Work On The Email Id: [Futureemployment34@gmail.com](mailto:Futureemployment34@gmail.com)

---

### POSTER SHARING

---

You Will Be Given Some Posters That You Have To Post In 10 Different Facebook Groups. While Doing It, You Need To Take Screenshots Of Each Post And Sent It To Us.

---

### FOLLOWING/SUBSCRIBERS/LIKES WORK

---

You Will Be Sent Some Links Which Require 10 Followers/ Subscribers And Likes. Make Sure It Is Done With Active Accounts. Our Team Can Assign Any Other Task When Required.

**INSTRUCTIONS:** Send Us Screenshots Of All The Followers/Subscribers And Likes.

**NOTICE:** Don't Unsubscribe/Unlike/Un Follow The Link. Our Team Maintains Every Record So It Shall Leads To Salary Deduction.

---

### ADDING MEMBERS TO THE COMPANY

---

You Will Have To Add 2 Members To The Company.

**INSTRUCTIONS:**

1. Properly Guide Them To Register And Deposit Their Fee In The Account That You Submitted Your Fee In.
2. Send Details Of Your Member To Our Team Along With Transaction Details.
3. Adding More Than 2 Members To The Company Will Make You Able To Earn Rs 200 For Every Extra Member.
4. You Will Get Commission By Adding Youth Package 2 Members. Bonus Will Be Given For Adding Executive Package Members Or Business Package Members.
5. If you refer a foreigners as your member you will get commission of 1200-2400 according to the package they will select.

**NOTICE:** It Is Your Duty To Provide Complete Information About The Policies And Proper Guidance Regarding The Task To Every Member Added By You. The Company Shall Not Take Any Responsibility For The Incomplete Information Provided By You.

In Case Of Quitting You Will Have To Follow The 40% Mini Task Requirement Mentioned In The Company Policies, Thereby It Includes Adding One Member And Subscription.

---

### **AMAZON MEMBERS**

---

Amazon Prime Video Is A Paid Subscription App Like Netflix Which Provide Access To Movies And Series. Mostly Indian Movies And Series. These Series And Movies Can Be Accessed Only By Premium Subscriptions Which Are Paid By Us And We Provide Paid Accounts To You. Mirzapur Is A Famous Season Of Amazon Prime. You Will Need To Sell 2 Full HD Amazon Prime Video Screen. A Full HD Amazon Prime Video Screen Will Be Given To You For 1 Month In Just 200Rs.

**INSTRUCTIONS:** Send Your Payment To Us On This Number Jazz Cash/Easy Paise 03124999159 (Abdul Rehman)

**NOTE:** If You Would Be Able To Sell More Than 2 Full HD Amazon Prime Video Screen You Will Get 50Rs Extra For Every Screen. Send Us Screenshots Of The Transaction To Our Team.

Our Team Expects A Positive Attitude From Their Employees. Wish You A Good Luck. Thank You For Choosing \*\* Future Employment\*\*

Regards Youth Task

Team Team5#

0306-4999066

Follow Our Pages For Updates And For Information

<https://www.facebook.com/futureemploymentt>

<https://www.instagram.com/employment.future>

**Say No To Scammers**

**Your Trust Is Our Main Objective**

**Work Easy Earn Better..... FUTURE EMPLOYMENT**



FUTURE EMPLOYMENT  
SAY NO TO SCAM

## یو تھ پیکیج 1

### ٹاسک

فیوچر امپلائمنٹ میں خوش آمدید  
نوٹ: ہر اے مہربانی ٹاسک کی مکمل تفصیل اور ہدایات کو بغور پڑھیں۔ کوئی غلط فہمی یا نامکمل کام آپ کو تنخواہ / رقم کی واپسی کے لیے نااہلی کا سبب بن سکتا ہے۔ تکلیف سے بچنے کے لیے، یقینی بنائیں کہ آپ نے ہماری شرائط اور پالیسیوں کو چیک کیا ہے۔

### ہدایات

اس پیکیج میں صرف ایک کام شامل ہے۔ ذیل میں بیان کردہ تمام کاموں کو ایک ٹاسک کے طور پر سمجھا جائے گا۔ لہذا اسے صحیح طریقے سے مکمل کریں اور ذکر کردہ ہدایات کے مطابق جمع کروائیں۔ تکلیف سے بچنے کے لیے یقینی بنائیں کہ آپ نے ہماری شرائط اور پالیسیوں کو چیک کر لیا ہے۔

### ٹائینگ کا کام

آپ کو ایک تصویر بھیجی جائے گی آپ کو اسے ایم ایس ورڈ میں ٹائپ کرنا ہوگا۔  
نوٹ: رنگ یا گراف وغیرہ کا استعمال نہ کریں۔ جج کی غلطیوں سے بچنے کی کوشش کریں کیوں کہ ہماری ٹیم کی جانب سے آپ کے کام کی جانچ پڑتال کی جائے گی۔  
[Futureemployment34@gmail.com](mailto:Futureemployment34@gmail.com) - نوٹ: اپنا ٹائینگ کا کام اس جی میل پر بھیجیں۔

### پوسٹر شیئر کرنا۔

ہم آپ کو چند پوسٹر بھیجیں گے جنہیں آپ کو 10 مختلف فیس بک گروپس پر شیئر کرنا ہوگا۔ ہمیں ہر ایک پوسٹ کے اسکرین شاٹس کی ضرورت ہوگی جو آپ شیئر کرتے ہیں۔

### فالونگ / سبسکرائبنگ / لائیکس

آپ کو کچھ لائیکس بھیجے جائیں گے جن کے لیے 10 فالوورز / سبسکرائبرز اور لائیکس درکار ہیں۔ یقینی بنائیں کہ یہ کام آپ ایکٹو اکاؤنٹس کے ذریعے کریں۔  
ضرورت پڑنے پر ہماری ٹیم کوئی دوسرا ٹاسک تفویض کر سکتی ہے۔  
ہدایات: تمام فالوورز / سبسکرائبرز اور لائیکس کے اسکرین شاٹس ہمیں بھیجیں۔  
نوٹس: ان سبسکرائب / ان لائیک / ان فالونڈ کریں۔ ہماری ٹیم تمام جانچ پڑتال اور ریکارڈ رکھتی ہے۔ ایسا کوئی بھی فعل معاوضہ کی کٹوتی کا سبب بن سکتا ہے۔

### کمپنی میں ممبر شامل کرنا

آپ کو کمپنی میں 2 ممبر شامل کرنا ہوں گے۔

### ہدایات:

- 1- مکمل معلومات فراہم کریں۔ رجسٹر کرنے میں ان کی مدد کریں اور ان کی فیس اس اکاؤنٹ میں جمع کروائیں جس میں آپ نے اپنی رجسٹریشن فیس جمع کرائی ہے۔
- 2- ممبر اور رقم کی ترسیل کی تمام تفصیلات ٹیم کو بھیجیں۔
- 3- اگر آپ 2 ممبروں کو شامل کرنے میں کامیاب ہوئے تو کمپنی آپ کو اضافی رقم / 200 ادا کرے گی۔
- 4- آپ یو تھ پیکیج میں 2 ممبرز کو شامل کریں گے تو آپ کمیشن حاصل کریں گے۔ بونس ایگزیکٹو پیکیج ممبرز یا بزنس پیکیج ممبر کو شامل کرنے پر ہی دیا جائے گا۔
- 5- اگر آپ غیر ملکی کو بطور رکن ریفر کریں گے تو آپ کو پیکیج کے مطابق اضافی کمیشن ملے گا۔

نوٹ: آپ کی ذمہ داری ہے کہ آپ اپنے نئے شامل کردہ ممبروں کو ہمارے کام اور کمپنی کی پالیسیوں کے بارے میں رہنمائی فراہم کریں۔ ان کو مناسب رہنمائی فراہم نہ کرنے کی صورت میں، آپ کو ذمہ دار سمجھا جائے گا۔ کمپنی اس کی ذمہ دار نہ ہوگی۔  
نوٹ: کام چھوڑنے کی صورت میں آپ کو کمپنی میں بیان کردہ منی ٹاسک کم از کم 40% مکمل کرنا ہو گا جس میں نئے ممبر ایڈ کرنا اور سبسکرپشن شامل ہے۔

ایمیزون ممبر

ایمیزون پرائم ویڈیو نیٹ فلکس کی طرح ایک بامعاوضہ سبسکرپشن ایپ ہے جو فلموں اور سیریز تک رسائی فراہم کرتی ہے۔  
زیادہ تر ہندوستانی فلمیں اور سیریز ہوتی ہیں۔ یہ سیریز اور فلمیں صرف پریمی کے ذریعے حاصل کی جاسکتی ہیں۔ سبسکرپشنز جو ہمارے ذریعہ ادا کی جاتی ہیں اور ہم آپ کو بامعاوضہ اکاؤنٹس فراہم کرتے ہیں۔  
مرزا پور ایمیزون پرائم کی ایک مشہور سیریز ہے۔ آپ کو 2 مکمل ایچ ڈی ایمیزون پرائم ویڈیو اسکرین فروخت کرنے ہوں گے۔ ایک مکمل ایچ ڈی ایمیزون پرائم ویڈیو اسکرین صرف 200 روپے میں آپ کو ایک ماہ کے لیے دی جائے گی۔  
ہدایات: اپنی ادائیگی ہمیں اس نمبر پر بھیجیں۔  
جاز کیش / ایزی پیسہ 03124999159 (عبدالرحمن)  
نوٹ: اگر آپ 2 سے زیادہ مکمل ایچ ڈی ایمیزون پرائم ویڈیو اسکرین فروخت کرنے میں کامیاب ہوں گے تو آپ کو ہر اسکرین کے لیے اضافی 50 روپے ملیں گے۔  
رقوم کی لین دین کے سکرین شاٹس ہماری ٹیم کو بھیجیں۔  
ہماری ٹیم اپنے ملازمین سے مثبت رویہ کی توقع رکھتی ہے اور آپ کے لئے نیک تمنائیں چاہتی ہے۔

☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆ فیوچر امپلائمنٹ کو منتخب کرنے کا شکریہ ☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆

شکر گزار

یو تھ ٹاسک ٹیم

ٹیم #5 0306499906

مزید ایڈٹس اور معلومات کے لیے ہمارے پیج کو ضرور فالو کریں۔

<https://www.facebook.com/futureemployment> <https://www.instagram.com/employment.future/>

<https://www.futureemployment.com.pk/>

دھوکہ بازوں کو کہنا ہے۔۔۔ نہ

آپ کا اعتماد ہمارا مقصد ہے۔

آسان کام بہتر کمائی... فیوچر امپلائمنٹ۔